
UZASADNIENIE

Pismem z dnia 7.08.2004 r. skierowanym do Rady Gminy w Dobroniu Pan Marek Wróbel
zamieszkały  w  Łasku  przy  ul.  Warszawskiej  9/4  zwrócił  się  o  pomoc  w  przedmiocie
podjęcia działań zmierzających do zmiany decyzji skreślenia go z listy członków Zespołu
Pieśni i Tańca „Dobroń", podjętej przez Kierownika Gminnego Ośrodka Kultury i Wójta
Gminy Dobroń. Przedmiotowa sprawa była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną, która
jednogłośnie uznała, iż pismo skierowane do Pana Marka Wróbla jest zasadne.

Przytaczane argumenty przez Pana Wróbla, które według jego subiektywnej oceny, miały
zaważyć na odwołaniu go z funkcji członka Zespołu są bezpodstawne. Fakty, na których Pan
Wróbel oparł swój protest nie znajdują potwierdzenia w zaistniałej sytuacji. Jego prośba,
skierowana  do  Wójta  Gminy  Dobroń  w  dniu  12.07.2004  r,  o  uchylenie  decyzji  Pani
Dyrektor  została  rozpatrzona  negatywnie.  Powodem  takiego  rozstrzygnięcia  było
niewłaściwe  zachowywanie  się  w  czasie  prac  Zespołu,  polegające  na  utrudnianiu  pracy
choreografa,  podważaniu  jego  autorytetu  w  oczach  pozostałych  członków Zespołu.  Dla
młodych ludzi uczestniczących w zajęciach prowadzonych przez choreografa wytwarzana
przez Pana Wróbla atmosfera nie była czynnikiem mobilizującym do efektywnej pracy, co
więcej, była czynnikiem destrukcyjnym, dającym zły przykład pozostałym członkom Zspołu.

Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury  jest  organem kierującym daną  jednostką,  który
odpowiada za jego wizerunek, organizacje pracy i charakter oraz skład osobowy Zespołu.

Decyzja podjęta przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury podyktowana była troską o
dobre imię Zespołu oraz była wynikiem głębokiej analizy zachowań Pana M. Wróbla. Takie
stanowisko reprezentował również Wójt Gminy Dobroń, po szczegółowym zapoznaniu się z
argumentami Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury.

Reasumując, przytaczane przez Pana M. Wróbla w swoich obszernych pismach, zarzuty
nie znajdują potwierdzenia w przedmiotowym stanie faktycznym

Powyższe uzasadnia podjecie przedmiotowej uchwały.


